令和６年６月２０日

保 護 者 様

                          所沢市立柳瀬中学校

                          校長  猪口  茂

全校三者相談のお知らせ

 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、本校の教育活動に日頃よりご理解ご協力をいただきまして厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、本校では下記のとおり三者相談を実施いたします。ご多忙の折とは存じ

ますが、ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては、後日学級担任から連絡いたします。

記

１ 相談期間    令和６年７月２２日（月）  ７月２３日（火）

              ７月２４日（水）  ７月２５日（木）

７月２６日（金）  ７月２９日（月）

７月３０日（火）  ７月３１日（水）

２ 相談時間     ９時～１２時

          １３時～１６時３０分

３ 対  象    全学年

４ 相談場所    各教室

５ 備  考

   ・担任の出張等により、上記の日程以外（７月１０日～）で実施すること

もあります。詳細の日程等は、後日各担任から出される文書でご確認く

ださい。

   ・ご来校の際は名札と上履きをご用意ください。

   ・自転車置き場は、校舎西側と北側になっております。

   ・お車での来校はご遠慮ください。また、柳瀬公民館駐車場等周辺施設に

ついても利用できません。